diebus Græcio hâc transeunte Augustano Typogra-
pho Daniele Walder, elapsâ autem adhuc æstate ex
nostro utriusque singulari Amico Georgio Sigis-
mundo Pogatschnigkh vestratæ vel meteste singu-
laris studij Medico rectè tunc ex Italia reduce per
litteras percæperim, exemplaria, si modo tot essent,
non minùs in Italia, quam nostra Germania avidis-
simè expeti.

Nec cura Momos, osoresvè, qui fortè in hocce
Tuo saluberrimo proposito iniquissimis suis linguis
Te proturpissimo suo more turbare admittuntur. Hoc
siquidem faciunt cuivis speciosius quid molienti, &
fecere olim etiamnum æstimatiſſimis Scriptoribus:
qui verò tamen sicut propterea à propositis sibi la-
boribus, utpote posteritati futuris utilissimis, non
deſtitere, ita neque Tibi deſtendum reor, quò us-
que benigni Cælites Tibi sanitatem, vitamque fo-
ſpitaverint. Quod quidem, ut faciant per lustra
quam plurima, opto medullitùs, maneoque Riedæ
5 Novembr. 1701.

Celeberrimi Nominis Tui

Cultor devotissimus

JOAN. BAPTIST. de WERLO-
SCHNIGG Riedensis in Ba-
varia Physicus.

Præstantissimo Viro, Domino

MARCO GERBETIO,

Philosoph. & Medicinæ Doctori
Eximio.

Programma.

MARCUS GERBETIUS.

Anagramma.

Tu M. Reges curabis.

EXEGESIS.

Cuncta suis fatis sibi Sole tenentur; ijsdem
Nascitur, & moritur: hic malus, ille bonus.
Te Medicum, Medicumque bonum, Orbis fata dedere,
Qui cures Reges mille salutis ope.
Scilicet æternis studium tui nobile libris
Curabit Reges tempore mille suo.
His ergo fatis vigeas, hâc arte perennis?
Et Populis mille, & Regibus adfer opem.

Observantia ergo, occinebat

Eq. PAV. RITTER.

PRÆFATIO

AD

LECTOREM.

SI juxta receptum diverbium, Omne promisum cadit in debitum: quid nî Lector Be-nevole, demum & me oportuit cum hocce Tertiæ Chronologïæ meæ Medicæ Anno in publicum pro-dire, utpote cum quo Tibi me serviturum jam adhuc ante biennium adpromiseram? Sed parces, si delicatori Tu o palato forte minus accommodum deprehenderis; adeò siquidem me recte sub ejusdem Combinatione à proposito diverterat partim proprij corporis minus optata va-letudo, partim dilectissimæ Conthorali præmaturus obi-tus, ut ejus consumationem vix non in longius differre co-actus fuisset. Suggesti tamen, uti reor, non omnino jejuna. Quæ propterea à Te saltem degustari cupio: si Diij vitam, incolumentemque servaverint, in futurum cum sapidioribus obsecuturus, Interea vive, & vale.

MAR-

MARCI GERBEZIJ
Philosoph. & Medic. Doctoris
CHRONOLOGIÆ
MEDICÆ
ANNUS TERTIUS

SEU

*Constitutio Anni 1699 Philosophicè,
Historicè, & Medicè Considerata.*